
Protokół Nr XXXIV/2022 

z sesji Rady Miejskiej w Łazach odbytej w dniu 23 lutego 2022 roku              

w Miejskim Ośrodku Kultury w Łazach ul. Kościuszki 5. 

  

Obrady rozpoczęto 23.02.2022 r. o godz. 13:00, a zakończono o godz. 14.53 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 Radnych. 

Obecni: 

1. Alfred Bachowski 

2. Krzysztof Furman 

3. Zenon Głąb 

4. Marta Grzesica 

5. Agnieszka Janus 

6. Justyna Kośmida  

7. Stefan Kubasik 

8. Danuta Ludwikowska 

9. Wiesława Majczak 

10. Justyna Snopek – zdalne uczestniczenie w sesji 

11. Anna Staniaszek 

12. Renata Supernak 

13. Dariusz Tabas 

14. Edyta Wójcik 

 

Nieobecni Radni :  

Antoni Flak - nieobecność usprawiedliwiona 

 

 Do punktu 1 - Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Anna Staniaszek - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach  powiedziała, że działając na 

podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym,  w związku 

z art.15 zzx ust.1 i 2 ustawy  z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw otwiera  XXXIV sesję Rady Miejskiej w Łazach kadencji  2018 – 2023. 

Poinformowała, że sesja Rady Miejskiej w Łazach jest transmitowana na żywo i utrwalana za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania z sesji są udostępniane w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łazach i na stronie internetowej gminy 

https://www.youtube.com/watch?v=6N_9lTDzzF4&t=1s 

https://www.youtube.com/watch?v=6N_9lTDzzF4&t=1s


Podstawą przetwarzania wizerunku osób uczestniczących w sesji są przepisy Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej.  

Więcej informacji znajduje na stronie bip.lazy.pl w zakładce RODO. 

 

Rada Miejska w Łazach uczciła minutą ciszy pamięć zmarłego Pana Józefa Zapędzkiego.  

Anna Staniaszek odczytała życiorys Pana Józefa Zapędzkiego. 

 

Następnie Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach po dokonaniu otwarcia sesji stwierdziła, 

że jest quorum Rady i w związku z tym obrady są prawomocne. 

Nośnik z zapisem audio-video stanowi załącznik do protokołu i jest jego integralną częścią. 

Powitała przybyłych na dzisiejszą sesję Rady Miejskiej w Łazach. 

 

Do punktu 2 - Zatwierdzenie porządku obrad. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Anna Staniaszek poinformowała, że wpłynął dodatkowy 

projekt uchwały do porządku obrad dzisiejszej sesji tj.: 

- projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Łazy, którzy uczestniczyli w działaniu 

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu organizowanym przez Państwową 

Straż Pożarną, gminę lub inne uprawnione podmioty.  

Anna Staniaszek zaproponowała wprowadzić ten projekt uchwały jako punkt 15 porządku 

obrad dzisiejszej sesji. 

 

Następnie Przewodnicząca zapytała, czy Radni wnoszą zmiany do porządku obrad dzisiejszej 

sesji. 

 

Propozycji zmian Radni nie zgłosili. 

 

Anna Staniaszek - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach  - odczytała porządek obrad                       

po wprowadzonej zmianie. 

 

Głosowano elektronicznie w sprawie: zatwierdzenia porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania: 

 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Alfred Bachowski, Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Marta Grzesica, Agnieszka Janus, Justyna 

Kośmida, Stefan Kubasik, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna Snopek, Anna 

Staniaszek, Renata Supernak, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik. 

 

NIEOBECNI (1)    Antoni Flak 



Rada  Miejska  w  Łazach  jednogłośnie  przyjęła  porządek  obrad   XXXIV  sesji : 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej odbytej w dniu 19.01.2022 r.                            

4. Sprawozdanie Burmistrza o pracy w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Zapytania i wnioski radnych. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łazy    

na lata 2022-2032. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Łazy na 2022 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca przeznaczonego do handlu w piątki 

i soboty przez rolników oraz regulaminu prowadzenia tego handlu. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie apelu dotyczącego zapewnienia jednostkom samorządu 

terytorialnego udziału w dochodach publicznych odpowiednio do przypadających          

im zadań. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie apelu o rozważenie zasadności proponowanych zmian        

w prawie oświatowym. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie apelu o ujawnienie dokumentów dotyczących postępowań 

koncesyjnych prowadzonych na podstawie ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo 

geologiczne i górnicze. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego programu wspierania rodziny                

w latach 2022-2024. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego                      

dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Łazy, którzy 

uczestniczyli w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

organizowanym przez Państwową Straż Pożarną, gminę lub inne uprawnione podmioty. 

16. Informacje i sprawy różne. 

17. Odpowiedzi na zapytania i wnioski. 

18. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Łazach o pracy między sesjami                    

i otrzymanej korespondencji. 

19. Zamknięcie sesji. 

 

 

Do punktu 3 -  Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej w Łazach odbytej w dniu    

                          19.01.2022 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Anna Staniaszek przypomniała, że protokół był dostępny      

w Biurze Rady oraz  na sali narad bezpośrednio przed sesją, jak również w wersji elektronicznej 

zamieszczony był w programie E-sesja. 

 

Radni nie wnieśli uwag do protokołu. 

 

Rada  Miejska  w  Łazach  protokół  z  sesji  Rady  Miejskiej  w Łazach odbytej  w dniu 

19.01.2022 r.   przyjęła   przez   aklamację. 

 

 

 

 



Do punktu 4 -  Sprawozdanie Burmistrza o pracy w okresie międzysesyjnym. 

 

Pan Maciej Kaczyński - Burmistrz Łaz złożył sprawozdanie o pracy  w okresie 

międzysesyjnym. Do pobrania tutaj. 

 

Nagranie z sesji jest integralną częścią protokołu i dostępne jest w linku  

https://www.youtube.com/watch?v=6N_9lTDzzF4&t=762s 

 

Do punktu 5 - Interpelacje Radnych. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że na sesji Rady Miejskiej w Łazach w dniu 

19.01.2022 roku pisemne interpelacje i wnioski złożyli:  

- Radny Krzysztof Furman, 

- Radny Zenon Głąb. 

  

Na złożone na piśmie interpelacje i wnioski Burmistrz udzielił Radnym pisemnych 

odpowiedzi, których treść wpłynęła także do wiadomości Rady Miejskiej w Łazach. 

 

Następnie interpelacje na dzisiejszej sesji złożyli: 

- Radny Krzysztof Furman dotyczącą udrożnienia rowu na Wiesiółce, utwardzenia dróg                                    

   w Ciągowicach, załatania dziury w jezdni w Łazach.  

- Radna Marta Grzesica dotyczącą przebudowy (remontu) drogi powiatowej 1717S                                

  w  Chruszczobrodzie. 

 

Nagranie z sesji jest integralną częścią protokołu i dostępne jest w linku  

https://www.youtube.com/watch?v=6N_9lTDzzF4&t=1395s 

 

Do punktu 6 -  Zapytania i wnioski Radnych. 

 

Na dzisiejszej sesji Radny Krzysztof Furman złożył pisemne zapytania dotyczące wykazu 

miejsc dla ewentualnych uchodźców z Ukrainy, lokalizacji przystanku na ul. Wiejskiej                 

w Łazach, przeniesienia przestanku autobusowego na plac Dworcowy, przebudowy                      

ul. Ogrodowej i Wierzbowej w Niegowonicach.  

 

Nagranie z sesji jest integralną częścią protokołu i dostępne jest w linku  

https://www.youtube.com/watch?v=6N_9lTDzzF4&t=1772s 

Głos w tym punkcie zabrali: 

 

- Radna Edyta Wójcik, 

- Radna Wiesława Majczak, 

- Radna Renata Supernak. 

 

Nagranie z sesji jest integralną częścią protokołu i dostępne jest w linku  

https://www.youtube.com/watch?v=6N_9lTDzzF4&t=2121s 

 

 

https://bip.umlazy.finn.pl/bipkod/18443194
https://www.youtube.com/watch?v=6N_9lTDzzF4&t=762s
https://www.youtube.com/watch?v=6N_9lTDzzF4&t=1395s
https://www.youtube.com/watch?v=6N_9lTDzzF4&t=1772s
https://www.youtube.com/watch?v=6N_9lTDzzF4&t=2121s


Do punktu 7 - Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej   

                        Gminy Łazy  na lata 2022-2032.   

 

Anna Staniaszek - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach poinformowała, że w/w projekt 

uchwały wraz z autopoprawkami był omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu        

21 lutego 2022 r. 

 

Opinia Komisji Budżetowej jest jednogłośnie pozytywna. 

 

Radni nie zabrali głosu w dyskusji. 

 

Głosowano elektronicznie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Łazy  na lata 2022-2032.   

 

Wyniki głosowania: 

 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Alfred Bachowski, Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Marta Grzesica, Agnieszka Janus, Justyna 

Kośmida, Stefan Kubasik, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna Snopek, Anna 

Staniaszek, Renata Supernak, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik. 

 

NIEOBECNI (1)    Antoni Flak 

 

Rada   Miejska  w  Łazach   jednogłośnie   podjęła  Uchwałę   Nr  XXXIV/208/2022                       

w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łazy na lata 2022-2032.   

 

Do punktu 8 -  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Łazy          

                          na rok 2022. 

 

Anna Staniaszek - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach poinformowała, że w/w projekt 

uchwały wraz z autopoprawkami był omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu    

21 lutego 2022 r. 

 

Opinia Komisji Budżetowej jest jednogłośnie pozytywna. 

 

Radni nie zabrali głosu w dyskusji. 

 

Głosowano elektronicznie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Gminy Łazy na rok 2022. 

 

Wyniki głosowania: 

 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Alfred Bachowski, Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Marta Grzesica, Agnieszka Janus, Justyna 

Kośmida, Stefan Kubasik, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna Snopek, Anna 

Staniaszek, Renata Supernak, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik. 

 

NIEOBECNI (1)     Antoni Flak 

 

Rada   Miejska  w  Łazach   jednogłośnie   podjęła  Uchwałę   Nr  XXXIV/209/2022                       

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Łazy  na rok 2022. 

          

Do punktu 9 -  Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca przeznaczonego do    

                         handlu w piątki i soboty przez rolników oraz regulaminu prowadzenia  

                         tego handlu. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach powiedziała, że w/w projekt uchwały był 

omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu 21 lutego 2022 r.  

 

Opinia Komisji Rozwoju i Promocji jest jednogłośnie pozytywna. 

 

Radni nie zabrali głosu w dyskusji. 

 

Głosowano elektronicznie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca 

przeznaczonego do handlu w piątki i soboty przez rolników oraz regulaminu prowadzenia  

tego handlu. 

 

Wyniki głosowania: 

 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Alfred Bachowski, Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Marta Grzesica, Agnieszka Janus, Justyna 

Kośmida, Stefan Kubasik, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna Snopek, Anna 

Staniaszek, Renata Supernak, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik. 

 

NIEOBECNI (1)     Antoni Flak 

 

Rada   Miejska  w  Łazach   jednogłośnie   podjęła  Uchwałę   Nr  XXXIV/210/2022                   

w sprawie wyznaczenia miejsca przeznaczonego do handlu w piątki i soboty przez 

rolników oraz regulaminu prowadzenia tego handlu. 

 

 



Do punktu 10 -  Podjęcie uchwały w sprawie  apelu dotyczącego zapewnienia   

                           jednostkom samorządu terytorialnego udziału w dochodach publicznych   

                           odpowiednio do przypadających im zadań. 

 

Anna Staniaszek - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach powiedziała, że w/w projekt 

uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu 21 lutego 2022 r.  

 

Głos w dyskusji zabrali: 

- Radny Zenon Głąb, 

- Burmistrz Łaz Maciej Kaczyński. 

 

Nagranie z sesji jest integralną częścią protokołu i dostępne jest w linku  

https://www.youtube.com/watch?v=6N_9lTDzzF4&t=2766s 

 

Głosowano elektronicznie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie apelu dotyczącego 

zapewnienia jednostkom samorządu terytorialnego udziału w dochodach publicznych 

odpowiednio do przypadających im zadań. 

 

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (10) 

Alfred Bachowski, Agnieszka Janus, Justyna Kośmida, Stefan Kubasik, Danuta 

Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna Snopek, Anna Staniaszek, Renata Supernak, 

Dariusz Tabas 

 

PRZECIW (1)     Zenon Głąb 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

 

Krzysztof Furman, Marta Grzesica, Edyta Wójcik 

 

NIEOBECNI (1)     Antoni Flak 

 

Rada   Miejska  w  Łazach   większością głosów   podjęła  Uchwałę   Nr  XXXIV/211/2022                   

w sprawie apelu dotyczącego zapewnienia jednostkom samorządu terytorialnego udziału 

w dochodach publicznych odpowiednio do przypadających im zadań. 

 

 

Do punktu 11 -  Podjęcie uchwały w sprawie  apelu o rozważenie zasadności   

                           proponowanych zmian w prawie oświatowym. 

 

 

Anna Staniaszek - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach powiedziała, że w/w projekt 

uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu 21 lutego 2022 r.  

 

https://www.youtube.com/watch?v=6N_9lTDzzF4&t=2766s


Głos w dyskusji zabrał  Radny Zenon Głąb 

 

Nagranie z sesji jest integralną częścią protokołu i dostępne jest w linku  

https://www.youtube.com/watch?v=6N_9lTDzzF4&t=3335s 

 

Głosowano elektronicznie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie apelu o rozważenie 

zasadności proponowanych zmian w prawie oświatowym. 

 

Wyniki głosowania: 

 

ZA: 9, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Alfred Bachowski, Agnieszka Janus, Justyna Kośmida, Stefan Kubasik, Danuta 

Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna Snopek, Anna Staniaszek, Dariusz Tabas. 

 

PRZECIW (2) 

Krzysztof Furman, Zenon Głąb 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Marta Grzesica, Renata Supernak, Edyta Wójcik 

 

NIEOBECNI (1)    Antoni Flak 

 

Rada   Miejska  w  Łazach   większością głosów   podjęła  Uchwałę   Nr  XXXIV/212/2022 

w sprawie apelu o rozważenie zasadności proponowanych zmian w prawie oświatowym.  

 

 

 

Do punktu 12 -  Podjęcie uchwały w sprawie  apelu o ujawnienie dokumentów     

                          dotyczących postępowań koncesyjnych prowadzonych na podstawie  

                          ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach powiedziała, że w/w projekt uchwały był 

omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu 21 lutego 2022 r.  

 

Głos w dyskusji zabrali: 

- Sekretarz Gminy- Ilona Pelon, 

- Radny Krzysztof Furman, 

- Radna Marta Grzesica. 

 

Nagranie z sesji jest integralną częścią protokołu i dostępne jest w linku  

https://www.youtube.com/watch?v=6N_9lTDzzF4&t=3566s 

 

 

Głosowano elektronicznie w sprawie podjęcie uchwały w sprawie apelu o ujawnienie 

dokumentów dotyczących postępowań koncesyjnych prowadzonych na podstawie ustawy           

z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze.   

 

https://www.youtube.com/watch?v=6N_9lTDzzF4&t=3335s
https://www.youtube.com/watch?v=6N_9lTDzzF4&t=3566s


 

 

Wyniki głosowania: 

 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (12) 

Alfred Bachowski, Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Agnieszka Janus, Justyna Kośmida, 

Stefan Kubasik, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna Snopek, Anna Staniaszek, 

Dariusz Tabas, Edyta Wójcik 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Marta Grzesica, Renata Supernak 

 

NIEOBECNI (1)     Antoni Flak 

 

Rada   Miejska  w  Łazach   większością głosów   podjęła  Uchwałę   Nr  XXXIV/213/2022 

w sprawie apelu o ujawnienie dokumentów dotyczących postępowań koncesyjnych 

prowadzonych na podstawie ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.  Prawo geologiczne                      

i górnicze.   

  

 

Do punktu 13 -  Podjęcie uchwały w sprawie  rozpatrzenia petycji. 

 

Anna Staniaszek- Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach powiedziała, że w/w projekt 

uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu 21 lutego 2022 r.  

 

Radni nie zabrali głosu w dyskusji. 

 

Głosowano elektronicznie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji.  

 

Wyniki głosowania: 

 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Alfred Bachowski, Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Marta Grzesica, Agnieszka Janus, Justyna 

Kośmida, Stefan Kubasik, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna Snopek, Anna 

Staniaszek, Renata Supernak, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik. 

 

NIEOBECNI (1)    Antoni Flak 

 

Rada   Miejska  w  Łazach   jednogłośnie   podjęła  Uchwałę   Nr  XXXIV/214/2022                       

w sprawie rozpatrzenia petycji.  
 

 



Do punktu 14 -  Podjęcie uchwały w sprawie  przyjęcia Gminnego programu wspierania    

                           rodziny w latach 2022-2024. 

     

Anna Staniaszek- Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach powiedziała, że w/w projekt 

uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu 21 lutego 2022 r.  

 

Radni nie zabrali głosu w dyskusji. 

 

Głosowano elektronicznie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego 

programu wspierania rodziny w latach 2022-2024.  

 

Wyniki głosowania: 

 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Alfred Bachowski, Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Marta Grzesica, Agnieszka Janus, Justyna 

Kośmida, Stefan Kubasik, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna Snopek, Anna 

Staniaszek, Renata Supernak, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik. 

 

NIEOBECNI (1)    Antoni Flak 

 

Rada   Miejska  w  Łazach   jednogłośnie   podjęła  Uchwałę   Nr  XXXIV/215/2022                       

w sprawie przyjęcia Gminnego programu wspierania rodziny w latach 2022-2024. 

 

 

Do punktu 15 -  Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu     

                           pieniężnego  dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych  

                           Gminy Łazy, którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym, akcji  

                           ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu organizowanym przez Państwową  

                           Straż Pożarną, gminę lub inne uprawnione podmioty. 

 

 

Anna Staniaszek- Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach powiedziała, że w/w projekt 

uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu 21 lutego 2022 r.  

 

Radni nie zabrali głosu w dyskusji. 

 

Głosowano elektronicznie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego  dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych  

Gminy Łazy, którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 

ćwiczeniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną, gminę lub inne uprawnione 

podmioty. 

 

 



Wyniki głosowania: 

 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Alfred Bachowski, Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Marta Grzesica, Agnieszka Janus, Justyna 

Kośmida, Stefan Kubasik, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna Snopek, Anna 

Staniaszek, Renata Supernak, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik. 

 

NIEOBECNI (1)    Antoni Flak 

 

Rada   Miejska  w  Łazach   jednogłośnie   podjęła  Uchwałę   Nr  XXXIV/216/2022                       

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego  dla strażaków ratowników 

Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Łazy, którzy uczestniczyli w działaniu 

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu organizowanym przez 

Państwową Straż Pożarną, gminę lub inne uprawnione podmioty. 

 

Do punktu 16 - Informacje i sprawy różne. 

 

Głos  w dyskusji zabrali: 

- Radny Krzysztof Furman, 

- Radna  Renata Supernak. 

 

Nagranie z sesji jest integralną częścią protokołu i dostępne jest w linku  

https://www.youtube.com/watch?v=6N_9lTDzzF4&t=4837s 

 

Do punktu 17 - Odpowiedzi na zapytania i wnioski. 

 

Głos w dyskusji zabrali: 

- Burmistrz Łaz - Maciej Kaczyński, 

- Radna Renata Supernak, 

- Radna Marta Grzesica. 

 

Nagranie z sesji jest integralną częścią protokołu i dostępne jest w linku  

https://www.youtube.com/watch?v=6N_9lTDzzF4&t=5014s 

 

 

Do punktu 18 - Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Łazach o pracy między   

                           sesjami i otrzymanej korespondencji. 

 

Anna Staniaszek- Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach –poinformowała,  że  na 

wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu 21.02.2022 roku  zapoznała Radnych  z korespondencją 

jaka wpłynęła w okresie międzysesyjnym.  

Korespondencja jest do wglądu w Biurze Rady. 

https://www.youtube.com/watch?v=6N_9lTDzzF4&t=4837s
https://www.youtube.com/watch?v=6N_9lTDzzF4&t=5014s


Do punktu 19 – Zamknięcie sesji. 
 

Anna Staniaszek- Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach – powiedziała, że wobec 

wyczerpania porządku obrad zamyka  XXXIV  Sesję Rady Miejskiej w Łazach. 

  

 

Protokół sporządziła: Iwona Kurzeja                        

            

                                                                                                        Przewodnicząca  

                                                                                                  Rady Miejskiej w Łazach 

                                                                                                     

                                                                                  Anna Staniaszek 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 


